Solothurn, den 13. Juli 1864. J. J. A

Nos Officialis Curie Bafilienfis Notum facimus prelentium Inspectoribus feu auditoribus vniuerfis-
Quod fub anno Domini Millefimo Trecentelimo . Nonagelimo primo . Sabbato proximo poft | die™
beate Agnetis Virginis . Coram nobis , Judicii in figura . tamquam auctentica . perfona per['onaliwf
conftitutis . Nobili muliere . Domina Elyzabecht . Sennin de Buchecke relicta quondam nobilis liber'
Domini | Henmanni de Bechburg olim militis Bafilienfis Diocelis Vna cum difcreto viro Heinrico dict
de Zelle Ciue Bafilienfi fuo vt dicebat aduocato . quem sibi in Judicio feculari coram ['cullew
Ciui- | -tatis Bafilienlis in fuum ad omnes fuas caufas . legilimum aduocatum Jam pridem . afﬁgnﬂwm
fore dicebat Ipfumque fuum verum et legitimum aduocatum fpecialiter ad fubferipta perficie?
fore et elle | recognouit. Qui etiam . vna cum eadem muliere Huiufmodi aduocaciam . affirma?
ipfius aduocatum vt premittitur fe fore afferuit . Ex vna . Et difcreto viro Wernlino dicto Schilli?
fimiliter | Cive Bafilienli parte ex altera .. Dictaque Domina Elyzabeth Sennin . cum confenfu et il

luntate prefati fui aduocati . confencientis omnia et fingula infrafcripta permittentis et auttorizant’® "
Sana per | dei gratiam mente corpore fenfu et ratione . Non vi coacta metu inducta . aut dolo cif
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Cumuenta quocumque . fed libere atque fponte . ob ecuidentem iplius vtilitatem . et nichilominus vr.
8entem necelfitatem , . | Redditus annuos ., Vndecim florenorum ., auro bonorum et
Pondere Balilienfi legalium per ipfam fuosque heredes et fuccellores . vniuersos annis fingulis
foluendos . Dicto Wernlino Schilling et illius heredibus | vniuerlis . In festo . Purificationis gloriffime
Virginis Marie . Necnon leuandos et percipiendos ., De et fuper bonis Necnon . Do-
Minio ., villis hominibus Redditibus . exactionibus Stiris|et Juribus infrafcrip-
tis .. Justo et legitimo venditionis tytulo pro fe ac fuis heredibus et [uccelloribus premissis . . Vendidit
tradidit et affignauit . feque vendidiffe tradidiffe et affignalfe publice | recognouit . Prefato Wernlino
Schilling . fuo et heredum fuorum nomine . ab eadem . Juste et legaliter . ementi. Pro pretio et quanti-
tate, Centum et Septuaginta florenorum auro et pondere honorum | et legalium predictorum.
Quo fe dicta Venditrix . ab ipfo Emplore . promptos numeratos et ponderatos pretij nomine recepiffe.
® in vlus fuos viiles et neceffarios . totaliter conuertifle publice recognouit | in Jure coram nobis .
Est autem [pecificacio bonorum et Jurium premifforum . hec. . Primo videlicet Dominium . Buch-
tcke cum fuis villis confineis . hominibus . Redditibus Cenlibus . Stiiris ex- | -actionibus . Alemelis
(sic.) . agris . pratis . filuis . ac Juribus alijs . ad idem dominium pertinentibus vniuerfis . Item Domus
® area . fitis in Ciuitate Bafilienli . nuncupatis . ze Rinach . fuper montem | ibidem . fancti Petri .
-llllxta vicum dictum die Totgalfe . et est domus angularis prope fontem ibidem . et iuxta domum
dictam Rofenfels. De quibus . Domo et area Rynach . ex ipsorum fundorum | Jure proprietatis annuo
Cedunt et folui debentur . Quinque libre minus quatuor folidis denariorum vfualium et cenfualium
luxta confuectudinem Ciuitatis Bafilienfis . ad prebendam , altaris fancti Stephani | fiti in maiori
lf-CClefia Basilienli Cappellano ipsius altaris feu Prebendario dicte Prebende . pro tempore exiltenti